

12.12.2012



## Cemil Çiçek Barajı!..

**Çaşbakan Recep Tayyip Erdoğan 12.12.2012 tarihinde yaptığı açılışlarla sürpriz yaptı. 12.12.2012 tarihinde yapılan 112 açılıшта bir farklı sürpriz daha yaşandı. TBMM Meclis Başkanı Cemil Çiçek'in ismi Musabeyli Barajı'na verildi.**

**BAŞBAKAN** Recep Tayyip Erdoğan, Orman ve Su İşleri Bakanlığı'nın yaptığı 112 tesisin açılış törenine katıldı. Açılışı yapılan 112 tesis için 16 milyar lira harcandı.

Deriner Barajı'nın en yüksek gövdeli baraj olduğuna dikkat çeken Erdoğan, "Türkiye'nin en yüksek, dünyanın ise 6. en yüksek barajı" dedi. Melen Projesi'nin birinci aşamasının

tamamlandığını belirtti. Erdoğan, TBMM Başkanı Cemil Çiçek'e sürpriz yaptı. Erdoğan, Musa Beyli Barajı'nın adına Cemil Çiçek'in isminin verileceğini açıkladı.

12.12.2012



## Akıllı kimlikler geliyor

**Akıllı kimlik kartı uygulaması hayata geçiyor. Bolu ilçesinde başarıyla uygulanan elektronik kimlik kartı uygulamasının 2013 Haziran ayında hayata geçirilmesi bekleniyor. Yeni uygulama ile bir çok işlemin aynı kartla yapılması mümkün.**

**BİLİM**, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat Ergün Bakan Ergün, akıllı kimlik kartlarının ne zaman hayata geçirileceği ve hangi alanlarda kullanılacağına ilişkin

bir soru üzerine, pilot uygulamanın Bolu'da başarıyla uygulandığını belirtti. 2013 Haziran ayından itibaren 2 milyon vatandaşa yeni kimlik kartlarının dağıtılacağını

açıklayan Ergün, "3 yıl içerisinde de bütün vatandaşlarımıza yaygınlaştırılacak. Yani, 3 yıllık bir geçiş süreciyle vatandaşlar kimlikleri kullanmış olacaklar" dedi.

**12.12.2012**



## Paralarınızı geri alın!..

**Kredi çekenlere müjdeli haber var... Bankalardan kredi çekenler 10 yıl geriye dönük olarak kesilen sigorta, dosya ve diğer masrafların geri alabilecekler. Bankalar yaptıkları işlemlerden 30 kalemden fazla tahsilat gerçekleştiriyor.**

**BANKALARDAN** kredi çekenlere müjdeli haber var... Bankaların 30'dan fazla gerçekleştirdiği tahsilatlardan bir kısmını almak artık mümkün. Vatandaşlar

eğer isterlerse sigorta, dosya ve diğer masrafları geriye dönük alabilecekler. Konuyla ilgili Yargıtay'ın verdiği kararlar bulunuyor. Sadece yakın

zamandakiler değil 10 yıl geriye dönük olarak bankadan kredi çekerken kesilen sigorta, dosya ve diğer masraflarda geri alınabiliyor. Paralar bankaya kalmıyor.

**12.12.2012**



## Kıyamet belirtisi mi?

**Ordu'ya göktaşı düşmesi 21 aralık senaryosunu bir kez daha gündeme getirdi. Ordu'nun Perşembe ilçesi açıklarında denize göktaşı düştü. İlçede hafif de olsa bir sarsıntı hissettiren göktaşının düşme anı kaydedildi.**

**MAYA** Takvimi'ne göre 21 aralık tarihinde kıyamet kopacağı söylenirken Ordu'ya göktaşı düştü. Ordu'nun Perşembe ilçesi açıklarında denize gök taşı düştü.

İlçede hafif de olsa bir sarsıntı hissettiren gök taşının düşme anı, güvenlik kameraları tarafından kaydedildi. Göktaşı gece saatlerinde denize düştü. Hava

aydınlandı, hafif bir sarsıntı meydana geldi. Bazı vatandaşlar paniğe kapıldı. Doğa olayı ve sonrasında yaşananlar, kameralar tarafından an be an kaydedildi.

**12.12.2012**



## Teröre geçit yok!..

**Türk askeri teröristlere geçit vermiyor. Şırnak'ta Bestler Dereler bölgesinde kış üstlenmesi hazırlığı yaparken tespit edilen PKK'lıları etkisiz hale getirmek için sabahın ilk ışıklarıyla askeriye hava destekli operasyon başlattı.**

**TÜRK** askeri teröristlere geçit vermiyor. Şırnak'ta kış üstlenmesine hazırlanan PKK'lıları etkisiz hale getirmek için sürdürülen çalışmalar kapsamında

dün gece Bestler Dereler bölgesinde bir grup PKK'lının bulunduğu tespit edildi. Derin vadiler, mağaraların bulunduğu bölgede tespit edilen PKK'lıları etkisiz

hale getirilmesi için sabahın ilk ışıklarıyla birlikte bölgeye hava destekli operasyon başlatıldı. Asker geçiş yollarını kontrol altına almak için karadan sevkiyat başlattı.

**12.12.2012**



## 7377 yabancıya satıldı

**Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tapu Kanunu ve Kadastro Kanunu'nda değişiklik yapan kanunun 18 Mayıs'ta yürürlüğe girmesinden bu yana 7 bin 377 yabancı tarafından 7 bin 433 adet taşınmaz edinildiğini açıkladı.**

**YABANCILARA** satılan taşınmazlarla ilgili Erdoğan Bayraktar bir açıklamada bulundu. Bayraktar açıklamasında şunları söyledi: "Tapu Kanunu ve Kadastro

Kanunu'nda değişiklik yapan kanunun yürürlüğe girdiği 18 Mayıs 2012 tarihinden bu yana yabancı uyruklu gerçek kişiler tarafından 1 milyon 969 bin 849, yabancı

sermayeli şirketler tarafından da 3 milyon 900 bin 366 metrekaare tarım arazisi taşınmazının edinildi." Yabancılara verilen taşınmazlar gündem maddesi olmuştu.